Suppew

Zuckerschoten - Spinatcréme - Suppe
Sahne / Knoblauch 1,12

Gulaschsuppe nach ungarischer Art klein
Rindfleisch / Paprikawurfel / Kartoffeln / Brot grofy

mespe’usew uno Salate

Kleiner Marktsalat
griner Blattsalat / Tomate / Gurke 13cp

Gebackene Mozzarellasticks
Mango-Ananas-Dip / Garnitur sagc

Wedges
Wedges / Krauterquark s

Vegetarische Gerichte

Auberginen-Curry mit Rote-Beete-Couscous
Tomaten / Kichererbsen / Rosinen / Couscous / Mandeln  veganam,12

PANORAMA

6,90

6,90
9,90

5,90

8,90

4,90

14,50



Hauptgerichte

Rindersugo mediterran
Rindergulasch / Tomaten / Fenchel / Spatzle  as,ck

Indian Butter Chicken

orientalische Gewilrze / Reis B

Plzza / Flamwmlkuchen

Pizza Margherita
feiner Mozzarella-Kase as

Pizza Speciale

Salami / Schinken / Champignons / Mozzarella-Kase ag36

Flammkuchen Elsasser Art

Speck / Zwiebeln ag.23

Vesper

Gemischter Schinkenteller
Schinken roh und gekocht / Butter / Brot  2346,12ABcDEH

Vesperplatte

Wourst / Schinken / Kase / Butter / Brot  2.34,6,12AB,c.DEH

Kaseplatte
Kéaseauswahl / Butter / Brot

AB,C

Alle frittierten Speisen kénnen Spuren von
Gluten und Sesam enthalten.

PANORAMA

14,90

12,90

8,90

12,90

8,90

11,50

10,50

9,90



Dessert

Eiskaffee oder Eisschokolade &

Gemischtes Eis mit Sahne
Vanille-, Schokoladen-, Erdbeer- und Walnusseis 1,8,M

Nussbecher
Schokoladen- und Walnusseis mit Schokoladensauce, Sahne und Walniissen

Friichtebecher
Vanille- und Erdbeereis mit frischem Obstsalat, Sahne und Himbeersauce 18

Variation von fruchtigen Sorbets
serviert mit frischem Obstsalat B (laktosefrei nur Sorbet Zitrone)

Schokoladen-Soufflé

serviert mit Vanille-Eiscreme  1pc

Zwei kleine Topfenknddel
mit Nougatfillung, serviert mit Vanillesauce und Sahne AB,CML

(Deklaration Eiswaffel: A,B,C)

Das etwas andere Dessert

Affogato al Caffé

Eine Kugel Vanille-Eiscreme in einer Tasse Espresso 18

PANORAMA

1,B.M

6,50

6,90

7,40

7,40

8,20

8,40

8,40

3,90



