#### Suppen

Zuckerschoten – Spinatcrème - Suppe Sahne / Knoblauch B,1,12		6,90
Gulaschsuppe nach ungarischer Art	klein	6,90
Rindfleisch / Paprikawürfel / Kartoffeln / Brot	groß	9,90
1		

### Vorspeisen und Salate

Kleiner Marktsalat grüner Blattsalat / Tomate / Gurke 1,3,c,D	5,90
Gebackene Mozzarellasticks Mango-Ananas-Dip / Garnitur <sub>6,A,B,C</sub>	8,90
<b>Wedges</b> Wedges / Kräuterquark ₅	4,90

## Vegetarische Gerichte

<b>Auberginen-Curry mit Rote-Beete-Cous</b>	cous	14,50
Tomaten / Kichererbsen / Rosinen / Couscous / Mandeln	vegan.A.M.12	



# Hauptgerichte

Rindersugo mediterran Rindergulasch / Tomaten / Fenchel / Spätzle A,B,C,E	14,90
Indian Butter Chicken orientalische Gewürze / Reis B	12,90
Pízza / Flammkuchen	
Pizza Margherita feiner Mozzarella-Käse AB	8,90
<b>Pizza Speciale</b> Salami / Schinken / Champignons / Mozzarella-Käse A,B,3,6	12,90
Flammkuchen Elsässer Art Speck / Zwiebeln A,B,2,3	8,90
Vesper	
Gemischter Schinkenteller Schinken roh und gekocht / Butter / Brot 2,3,4,6,12,A,B,C,D,E,H	11,50
<b>Vesperplatte</b> Wurst / Schinken / Käse / Butter / Brot 2,3,4,6,12,A,B,C,D,E,H	10,50
Käseplatte Käseauswahl / Butter / Brot A,B,C	9,90

Alle frittierten Speisen können Spuren von Gluten und Sesam enthalten.



#### Dessert

Eiskaffee oder Eisschokolade 1,8	6,50
Gemischtes Eis mit Sahne Vanille-, Schokoladen-, Erdbeer- und Walnusseis 1,B,M	6,90
<b>Nussbecher</b> Schokoladen- und Walnusseis mit Schokoladensauce, Sahne und Walnüssen 1,B,M	7,40
<b>Früchtebecher</b> Vanille- und Erdbeereis mit frischem Obstsalat, Sahne und Himbeersauce <sub>1,B</sub>	7,40
Variation von fruchtigen Sorbets serviert mit frischem Obstsalat  B (laktosefrei nur Sorbet Zitrone)	8,20
Schokoladen-Soufflé serviert mit Vanille-Eiscreme 1,B,C	8,40
<b>Zwei kleine Topfenknödel</b> mit Nougatfüllung, serviert mit Vanillesauce und Sahne A,B,C,M,L	8,40
(Deklaration Eiswaffel: A,B,C)	
Das etwas andere Dessert	
Affogato al Caffé Eine Kugel Vanille-Eiscreme in einer Tasse Espresso 1,8	3,90

